

**K/S DS-Eurowind
Mariagervej 58 B
9500 Hobro**

Årsrapport

2021

10. regnskabsår

for perioden

1. januar 2021 til 31. december 2021

CVR-nr. 34879702

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 20 / 5 - 2022

Dirigent Lars Villumsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning.....	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis.....	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet: K/S DS-Eurowind
Mariagervej 58 B
9500 Hobro

CVR nr.: 34879702

Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Stiftet: 13. november 2012

Hjemstedskommune: Mariagerfjord

Bestyrelse: Jens Rasmussen
Mads Møller Hansen

Komplementar: Eurowind Komplementar ApS
Mariagervej 58B
9500 Hobro

Pengeinstitut: Danske Bank A/S
Åboulevarden 69
8000 Århus C

Valuta: Rapporten er aflagt i hele EUR

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og drive aktiver til brug for transport og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen væsentlig usikkerhed.

Usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller måling

Ingen usædvanlige forhold.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på EUR 21.882, hvilket er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Virksomhedens forventede udvikling

I 2022 forventes et negativt resultat.

Særlige risici

Selskabet har ingen bankgæld. Der kan være valutakursrisici forbundet med aktiviteten.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat er som forventet.

Note	2021	2020
	EUR	EUR
Bruttoresultat	110.200	96.880
Personaleomkostninger	75.929	77.932
Afskrivninger	54.776	160.079
Resultat før finansielle poster	-20.505	-141.131
Finansielle omkostninger	1.377	163
Resultat før skat	-21.882	-141.294
Årets resultat	-21.882	-141.294
Resultatdisponering		
Årets resultat	-21.882	-141.294
Til disposition	-21.882	-141.294
Forslag til resultatdisponering		
Overført til næste år	-21.882	-141.294
I alt	-21.882	-141.294

Balance

Note	31.12.21	31.12.20	
	EUR	EUR	
Aktiver			
1	Grunde og bygninger	331.725	345.396
2	Andre anlæg, driftsmat. og inv	2.857.586	2.898.691
Materielle anlægsaktiver i alt		3.189.311	3.244.087
Anlægsaktiver i alt		3.189.311	3.244.087
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	-308	3.388
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	15.029	2.754
	Andre tilgodehavender	2.995	3.875
	Periodeafgrænsningsposter	20.665	22.938
Tilgodehavender i alt		38.381	32.955
	Likvide beholdninger	49.005	75.507
Likvide beholdninger i alt		49.005	75.507
Omsætningsaktiver i alt		87.386	108.462
Aktiver i alt		3.276.697	3.352.549

Balance

Note		31.12.21	31.12.20
		EUR	EUR
Passiver			
	Kontant indskudskapital	4.196.348	4.196.348
	Overført resultat	-962.316	-940.432
	Egenkapital i alt	3.234.032	3.255.916
3	Anden gæld	0	8.130
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	8.130
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.103	3.838
	Anden gæld	30.562	84.665
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.665	88.503
	Gældsforpligtelser i alt	42.665	96.633
	Passiver i alt	3.276.697	3.352.549
4	Medarbejderforhold		
5	Sikkerhedsstillelser		
6	Eventualforpligtelser/kontraktlige forpligtelser		

Egenkapitaloppgørelse

Alle tal i EUR (1.000)	Indskuds- kapital	Ej indbetalt indskuds- kapital	Opskrivning	Overført resultat	I alt
Egenkapital, pr. 01.01.21	4.200	-3	0	-941	3.256
Ændring indskudskapital	0	0	0	0	0
Ændring ej indbetalt indskudskapital	0	0	0	0	0
Ændring opskrivning	0	0	0	0	0
Udlodning/hævninger	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	-22	-22
Egenkapital, pr. 31.12.21	4.200	-3	0	-963	3.234

Noter til årsrapporten

1	Grunde og bygninger	31.12.21 EUR	31.12.20 EUR
	Kostpris primo	396.984	396.984
	Kostpris, ultimo	396.984	396.984
	Af-/nedskrivninger, primo	-51.589	-37.918
	Årets af-/nedskrivninger	-13.670	-13.670
	Af- og nedskrivninger, ultimo	-65.259	-51.588
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo	331.725	345.396
2	Andre anlæg, driftsmat. og inv	31.12.21 EUR	31.12.20 EUR
	Kostpris primo	3.701.768	3.701.768
	Kostpris, ultimo	3.701.768	3.701.768
	Af-/nedskrivninger, primo	-803.077	-656.669
	Årets af-/nedskrivninger	-41.105	-146.408
	Af- og nedskrivninger, ultimo	-844.182	-803.077
	Andre anlæg, driftsmat. og inv i alt	2.857.586	2.898.691
3	Anden gæld	31.12.21 EUR	31.12.20 EUR
	Feriepenge indefrysning	0	8.130
	Anden gæld i alt	0	8.130
4	Medarbejderforhold	31.12.21	31.12.20
	Gager og lønninger	69.980	69.442
	Pensioner	4.961	7.560
	Andre omkostninger til social sikring	988	930
	I alt	-75.929	-77.932

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 1, sidste år 1.

Noter til årsrapporten

5 Sikkerhedsstillelser

Ingen.

6 Eventualforpligtelser/kontraktlige forpligtelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Rasmussen

Bestyrelsesformand for k/s

På vegne af: K/S DS-Eurowind

Serienummer: PID:9208-2002-2-329132108673

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-05-23 15:16:44 UTC

NEM ID 

Mads Møller Hansen

Bestyrelsesmedlem for k/s

På vegne af: K/S DS-Eurowind

Serienummer: PID:9208-2002-2-985287355405

IP: 91.144.xxx.xxx

2022-05-24 10:59:07 UTC

NEM ID 

Lars Villumsen

Dirigent for k/s generalforsamling

Serienummer: PID:9208-2002-2-782242350055

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-05-24 12:20:42 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Q5MM3-P7YWM-MN102-17XDK-PNDD3-GF7HD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>